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Hydraulische Werkstattpresse DPM-K 775-30

Modell
Marke
Zustand

Presskraft
Lichte Standerweite
Ursprungsland

| L,"
Symbolfoto / sample photo

DPM-K 775-30
HESSE by LFSS
neu

30 to
775 mm
Tlrkei

& ca. 12 Wochen ab Auftragserteilung

€ 6.200,00

Leasing*: € 119,66

Allgemeine Leistungsdaten

Presskraft

Zylinder fix oder verschiebbar
Hub

Lichte Standerweite
Kolbendurchmesser
Arbeitsgeschwindigkeit
Rickzugsgeschwindigkeit

30 to

horizontal verschiebbar

200 mm
775 mm
125x80 mm
5 mm/s

10 mm/s

Abmessungen und Gewicht

Lange
Breite
Héhe
Gewicht

Beschreibung

1500 mm
700 mm
1800 mm
400 kg

Hesse + Co Maschinenfabrik GmbH
IZ N6 Sld, StraBe 4, Objekt 8
A-2351 Wiener Neudorf

www.hesse-maschinen.com
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Mit horizontal verschiebbarem Zylinder mit Klemmhebel
Stahl-SchweiRkonstruktion

Beliebige Stopp-Position

Druckanzeige

Sicherheitsventil gegen Uberlast

2 V-Prismen

Tisch héhenverstellbar

Tisch Auf - Ab- Vorrichtung

Steuerung mit Bedienhebel

Ausrustung gemal CE Vorschriften Betriebsanleitung in DEUTSCH und ENGLISCH

Weitere Informationen

Prospekte

e LFSS Katalog 2023

Hinweise

Preise ab Standort, exkl. Mwst.

Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen des Fachverbandes der Maschinen- und Stahlbauindustrie Osterreichs.

Wir verkaufen ausschlieBlich unter Eigentumsvorbehalt, die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser

uneingeschranktes Eigentum.

Preisanderungen und Irrtum vorbehalten.

* Monatliche Nettoleasingrate, Leasingdauer 60 Monate, keine Anzahlung, 5% Restwert, vorbehaltlich positiver

Bonitatsprifung. Es gelten die Leasingkonditionen der GRENKELEASING GmbH . Gultig fir Leasingnehmer mit Sitz in

Osterreich.
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