

Hydraulische Werkstattpresse DPM-K 775-30

Modell	DPM-K 775-30
Marke	<u>HESSE by LFSS</u>
Zustand	neu
Presskraft	30 to
Lichte Ständerweite	775 mm
Ursprungsland	Türkei

⌚ ca. 12 Wochen ab Auftragserteilung

€ 6.200,00

Leasing*: € 119,66



Symbolfoto / sample photo

Allgemeine Leistungsdaten

Presskraft	30 to
Zylinder fix oder verschiebbar	horizontal verschiebbar
Hub	200 mm
Lichte Ständerweite	775 mm
Kolbendurchmesser	125x80 mm
Arbeitsgeschwindigkeit	5 mm/s
Rückzugsgeschwindigkeit	10 mm/s

Abmessungen und Gewicht

Länge	1500 mm
Breite	700 mm
Höhe	1800 mm
Gewicht	400 kg

Beschreibung

Mit horizontal verschiebbarem Zylinder mit Klemmhebel
Stahl-Schweißkonstruktion
Beliebige Stopp-Position
Druckanzeige
Sicherheitsventil gegen Überlast
2 V-Prismen
Tisch höhenverstellbar
Tisch Auf - Ab- Vorrichtung
Steuerung mit Bedienhebel
Ausrüstung gemäß CE Vorschriften Betriebsanleitung in DEUTSCH und ENGLISCH

Weitere Informationen

Prospekte

- [LFSS Katalog 2023](#)

Hinweise

Preise ab Standort, exkl. Mwst.

Es gelten die [Allgemeinen Lieferbedingungen](#) des Fachverbandes der Maschinen- und Stahlbauindustrie Österreichs. Wir verkaufen ausschließlich unter Eigentumsvorbehalt, die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser uneingeschränktes Eigentum.

Preisänderungen und Irrtum vorbehalten.

* Monatliche Nettoleasingrate, Leasingdauer 60 Monate, keine Anzahlung, 5% Restwert, vorbehaltlich positiver Bonitätsprüfung. Es gelten die Leasingkonditionen der [GRENKELEASING GmbH](#). Gültig für Leasingnehmer mit Sitz in Österreich.